— Necrolog., Un tinër bobocel Atanasie
loan, a fost smuls după un morb scurt dar greu
delà sînul părinţilor sei în etate abia de un an
şi 8 luni. A trăit ca şi bobocii : numai o dimi
neaţă. 11 deplâng părinţii At. Todan şi Veturia
născ. Vuculescu şi frăţiorii George Coriolan şi
Iosif Iulian. Checia-Română, la 20 Iulie (2 Aug.)
1904. Atanasie Todan preot, ca tată. Veturia To
dan n. Vuculescu ca mamă. George Coriolan,
Iosif Iulian ca fraţi.

— Lăsămentul lui Krueger. Preotul Scho-
ivalter, care trăia în intime relaţiuni cu deceda
tul preşedinte al fostului stat liber Transvaal,
desminte ştirile volante, că decedatul bărbat de
stat bur a lăsat după sine o avere de un mi
lion franci.